
Nakts patversmes pakalpojums (Balvu novada pašvaldība)

Publicēts: 03.01.2023.

 Apraksts:

 Apraksts:

 


Cena

Bezmaksas


Izpildes termiņš darba dienās

2

Uzzināt vairākAizvērt


Saņēmējs

Fiziska persona

Uzzināt vairākAizvērt


Saņemšanas ierobežojumi

-

2 darba dienu laikā pēc iesnieguma un citu nepieciešamo dokumentu saņemšanas tiek pieņemts lēmums par pakalpojuma
piešķiršanu vai atteikumu, ja nav tiesību saņemt pakalpojumu. Līdz lēmuma pieņemšanai klientam ir tiesības uzturēties
naktspatversmē, atsevišķā izolētā telpā, bet ne ilgāk kā 2 naktis. Sociālās pārvaldes lēmumu var apstrīdēt Balvu novada
pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, Balvu novadā, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās
dienas.

Fiziska persona Pakalpojumu var saņemt pilngadīgas personas bez noteiktas dzīvesvietas vai krīzes situācijā nonākušas personas,
kurām nav apreibinošo vielu lietošanas pazīmju.

Nakts patversme nodrošina īslaicīgu izmitināšanu pilngadīgām personām bez noteiktas dzīvesvietas vai krīzes situācijā nonākušām

personām, kurām nav apreibinošu vielu lietošanas pazīmju, kas liecina par drošības risku pašam klientam vai citiem

naktspatversmes klientiem un darbiniekiem.

Naktspatversmē klienti var uzturēties līdz 6 (sešiem) mēnešiem gadā. Klientiem, kuri aktīvi iesaistās savu problēmu risināšanā,

pildot līdzdarbības pienākumus pakalpojuma termiņu var pagarināt.

Procesa apraksts Saistītie dokumenti

Procesa apraksts

Pakalpojuma pieprasīšana

1. Balvu novada pašvaldības Sociālajā pārvaldē vai pagasta pārvaldē pie sociālā darbinieka jāiesniedz rakstisks iesniegums un

nepieciešamie dokumenti pakalpojuma izvērtēšanai un piešķiršanai.

2. Pēc nepieciešamības sociālais darbinieks ir tiesīgs pieprasīt arī citus dokumentus.

3. Sociālā pārvalde izvērtē personas sociālo situāciju, ja nepieciešams, apmeklē personu dzīvesvietā vai atrašanās vietā, veic

personas fizisko un garīgo spēju izvērtējumu un aprūpes līmeņa noteikšanu personām ar ierobežotām pašaprūpes spējām.

Pakalpojuma saņemšana

Pakalpojums tiek saņemts atbilstoši Balvu novada pašvaldības Sociālā dienesta lēmumam

1

2

https://www.balvi.lv/lv


https://www.balvi.lv/lv/pakalpojumi/nakts-patversmes-pakalpojums-balvu-novada-pasvaldiba


	Nakts patversmes pakalpojums (Balvu novada pašvaldība)
	Procesa apraksts


